



Piilojakelu 326 / 331 jäsentä ja 85 sidosryhmäkumppania

Arvoisat Jäsenet ja hyvät Yhteistyökumppanit

23. Sotiemme Veteraanit keräys Järvenpäässä vuodesta 2006 alkaen to 31.8. klo 17 – 21.

Saamme kerhomme, Järvenpään Reserviläisten ja Turvakurssin Killan jäsenten johdolla suorittajiksi ovelta – ovelle keräykseen 50 KAARTJR:n varusmiestä kaupungin 20 eri alueelle.

Kokoonnumme tehtävänjakoon Järvenpään kirkon alaparkkipaikalle klo 16.45.

Tavoitteena on saada kerhostamme ainakin yksitoista keräysjohtajaa.

Keräykseen ilmoittautuneet vasta: **Veikko Karhumäki** (23. krt.), **Juha Koskenranta** (15 krt.), **Keijo Kylmä** (10), **Jukka Laatonen** (9), **Risto Långström** ja **Arno Tarjas** (22)

Järvenpään Reserviläisistä toivomme saavamme kolme keräysjohtajaa.

Turvakurssin Killasta toivomme saavamme kaksi keräysjohtajaa.

Keräysjohtajat saavat johdettaviksi autokoon ja alueen mukaan 2-4 vm.

Anna aikaasi, autosi ja pikkuisen polttoainetta tähän tärkeään asiaan veteraanienne hyväksi.

Tehtävään tarvitset autosi ohella sopivan ulkoiluasun ja ryhmääsi kannustavan asenteen!

Keräysjohtajaohjeen ja keräysalueen kartan saat kirkon alaparkkipaikalle saapuessasi.

Kunniavelka ei vanhene – Veteraanitukityö velvoittaa vapaaehtoisia maanpuolustustoimijoita!

Ilmoittautumiset ja lisäinfo: ensisijaisesti mökkireissusta johtuen 041 – 547 5508 tai
[veikko.karhumaki\(at\)msoynet.com](mailto:veikko.karhumaki(at)msoynet.com) - kiitos! Sähköpostit pääsen lukemaan 25.8.!

LENNOKKIVIHKONLOPPU ILMATORJUNTAMUSEOLLA 26.-27.8

Lauantaina 26.8. seminaari (klo 12-15), jossa mielenkiintoisia esitelmiä lennokkien ammattikäytöstä. Seminaarin päätteeksi lennätysnäytös sään salliessa ja halukkaille museo-opastus. Päivän aikana esitellään myös DX-kuuntelua ja radioamatööriharrastusta.

Sunnuntaina 27.8. harrastelennokkipäivä. Lennätysnäytöksiä sään salliessa, lennokkien lennätystä simulaattorilla.

Harrastekirpputori. Päivän aikana esitellään myös DX-kuuntelua ja radioamatööriharrastusta.

Tapahtuman ohjelma on liitteenä - Tervetuloa!

Maanpuolustusterveisin - Veikko